

Boyacá 15 de noviembre del 2025

PERSONERIA DE GUATEQUE

REF:
COTIZACIÓN

Cordial saludo,

Por medio de la presente anexo cotización de los siguientes elementos.

DESCRIPCION	CANTIDAD	CANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CHALECO DOBLE FAS (Exterior: Poliamida=100%, Forro: Poliamida=100%, Relleno: Poliester=100%, (Requerimiento según entidad)) CON BOLSILLOS CON LOGO BORDADO DE MEDIDAS 4CM X 4CM DELANTERO, Y TRASERO LOGO MEDIDAS 8CM X 8CM.	UNIDAD	2	\$ 118,800.00	\$ 237,600.00
ZAPATO 100% DE CUERO PARA DAMA CON TACÓN MEDIO, (SUELA ANTIDESLIZANTE, COLOR NEGRO, TALLA 36 A 37 (Requerimiento según entidad)	UNIDAD	1	\$ 118,800.00	\$ 118,800.00
ZAPATO PLANO PARA DAMA, TIPO BALETA COLOR NEGRO TALLA 36-37 100% CUERO. (Requerimiento según entidad)	UNIDAD	2	\$ 118,800.00	\$ 237,600.00
PANTALÓN PARA DAMA, PARA OFICINA TALLA 10. (Requerimiento según entidad)	UNIDAD	3	\$ 99,000.00	\$ 297,000.00
CHAQUETA ACOLCHADA, CON BOLSILLOS PARA MUJER, CON LOGO BORDADO DELANTERO MEDIDAS 4CM X 4CM. (Requerimiento según entidad)	UNIDAD	1	\$ 128,700.00	\$ 128,700.00
CAMISA POLO GRUESA TALLA M, DOTACION EMPRESARIAL CON LOGO BORDADO A COLOR DE MEDIDAS 4CM X 4CM A ELECCION. (Requerimiento según entidad)	UNIDAD	2	\$ 59,400.00	\$ 118,800.00
BLUSA CLASICA MANGA LARGA TALLA M COLOR BLANCA CON LOGO A COLOR BORDADO DE MEDIDAS 4CM X 4CM UBICACIÓN A ELECCION. (Requerimiento según entidad)	UNIDAD	1	\$ 89,100.00	\$ 89,100.00
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL Tipo de Insumo Botellas Referencia del Insumo que requiere T524120-AL botella de tinta negra, T524220-AL (cian) T524320-AL (magenta) T524420-AL (amarilla) Tipo de Impresion Inyección De Tinta Colores de Impresion Impresión Color Resolucion de Impresion Blanco y Negro 4800 x 1200 dpi Resolucion de Impresion Color 4800 x 1200 dpi Velocidad ImpresionBlanco/Negro 17 Pag X Min Velocidad Impresion Color 9.5 Pag X Min Sistema de Alimentacion de Papel Alimentación por hojas Automática Manual Tamaño de Papel A4 Carta Oficio Tipos de PapelComún Fotográfico Papel Con Acabado Brillante Y Semibrillante Papel Con Acabado Mate Capacidad Bandeja Entrada de Papel 250 Hojas Capacidad Bandeja Salida de Papel100 Hojas Tipo de Escaner Cama Plana Tamaño del EscanerCarta Velocidad Copiado Blanco y Negro 12 Pag X Min Velocidad Copiado Color 6 Pag X Min Características Físicas Tonalidad de Color Blanco Negro Tipo de Producto Multifuncional Dimensiones	unidad	1	\$ 1,335,539.70	\$ 1,335,539.70

Ancho o Frente 37.5 Centímetros Alto 34.6 Centímetros Fondo 34.7 Centímetros Conectividad Fuentes de Alimentación de Energía Energía Eléctrica Tipos de Puertos Entradas y Salidas Puerto LAN/Ethernet Opciones de Conectividad Conexión Con Cable USB WiFi				
Silla Tándem Peso máximo soportado 240 kg - Tipo Sillas Auxiliares Color a elección de la entidad, Material de la estructura Acero Tipo sillón Seccional Número de personas 3	unidad	1	\$ 900,900.00	\$ 900,900.00
Televisor 50 pulgadas QLED Fhd Smart Sistema operativo Google TV Tipo de pantalla QLED Tamaño de pantalla 50" pulgadas Resolución de la pantalla Fhd TDT Si Ancho 111 cm Tipo de Tv Smart TV	unidad	1	\$ 1,386,000.00	\$ 1,386,000.00
CAJA DE PAPEL CARTA X 10 UNIDADES DE 21.6 X 33 , CM 8.5 X13 IN 79 G/M2, 20 LB DE ALTA BLANCURA BLANCO POLAR ENVOLTURA CON ALTO GRADO DE RESISTENCIA A LA HUMEDAD, QUE RESISTE A LAS TEMPERATURAS DEL PROCESO DE FOTOCOPIADO	unidad	10	\$ 138,600.00	\$ 1,386,000.00
CAJA DE PAPEL OFICIO X 10 UNIDADES D 79 G. DE ALTA BLANCURA BLANCO POLAR ENVOLTURA CON ALTO GRADO DE RESISTENCIA A LA HUMEDAD, QUE RESISTE A LAS TEMPERATURAS DEL PROCESO DE FOTOCOPIADO	unidad	5	\$ 173,250.00	\$ 866,250.00
CAFE CON LECHE INSTANTANEO X 800 GR	unidad	8	\$ 31,185.00	\$ 249,480.00
CERA PARA PISOS Protege y da brillo a los pisos de madera, parket, baldosin, ladrillo, tableta. Se caracteriza por ser de alta resistencia, antideslizante y duradera. Es de fácil polichado, olor a canela. 4 LITROS	UNIDAD	3	\$ 32,175.00	\$ 96,525.00
CAJA DE ESFEROS SEMIGEL COLORES A ELECCION POR LA ENTIDAD PUNTA FINA 0.7 MM PUNTA EN CARBURO DE FUNGSTENO TAPA ANTIFISIA CUERPO ANGULAR AGARRE CON SUPERFICIE ARENOSA x 12 unidades	UNIDAD	15	\$ 8,910.00	\$ 133,650.00
SEPARADORES PLASTICOS, TAMAÑO CARTA 28 CM X 23.5, MATERIAL PLASTICO PAQUETE POR 5 UNIDADES COLORES SURTIDOS	UNIDAD	50	\$ 4,257.00	\$ 212,850.00
Cinta gruesa adhesiva transparente de alta calidad	UNIDAD	5	\$ 5,445.00	\$ 27,225.00
Pegante en Barra	UNIDAD	12	\$ 4,950.00	\$ 59,400.00
Soporte de pared para televisor 50 pulgadas anclaje a muro en acero	UNIDAD	1	\$ 71,280.00	\$ 71,280.00
Banner de piso, impreso a full color, diseño a elegir	UNIDAD	1	\$ 79,200.00	\$ 79,200.00
ROTULO LASER PARA CARPETA 12 POR HOJA	UNIDAD	20	\$ 9,900.00	\$ 198,000.00
VALOR TOTAL				\$ 8,229,899.70

Nota. Los productos anteriormente descritos presentan un IVA del 19%, así mismo incluyen los descuentos municipales y del orden nacional.

Atentamente,



ANDRES FELIPE GONZALEZ TORRES

CC. 1.055.670.900 De Santa Sofía